
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении учащихся в 1 класс  

с 01.09.2025 

  

 

В соответствии со ст. 55, 67 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ; Порядком 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года 

№ 458, в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение 

общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения 

территориальной доступности общеобразовательных организаций; на 

основании заявления родителей,   
   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   
 

 

Зачислить с 01.09.2025 в 1 класс МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. 

Маргелова» следующих обучающихся: 

 

№ ФИО 

1.  Алямкина Софья Александровна 

2.  Арефьева Мария Олеговна 

3.  Бабикова Снежана Мирзоходжаевна 

4.  Барцаков Арсений Антонович 

5.  Баталова Мария Александровна 

6.  Бесов Михаил Игоревич 

7.  Бишарева Есения Денисовна 

8.  Боброва Дарья Александровна 

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 «КУНГУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

ПЕРМСКОГО   КРАЯ 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 12 

имени Героя Советского Союза генерала армии 

В.Ф. Маргелова» 
 

П Р И К А З 

__________     №    ___________ 

Документ создан в электронной форме. № 271 -07-01-08-156 от 02.07.2025. Исполнитель: Волкова М.Серг.
Страница 1 из 4. Страница создана: 01.07.2025 13:58



9.  Бочкарева Александра Дмитриевна 

10.  Бояршинова Вероника Владимировна 

11.  Бузмаков Александр Андреевич 

12.  Быстрых Екатерина Владимировна 

13.  Ваганов Константин Андреевич 

14.  Васильева Полина Ивановна 

15.  Вековшинина Софья Олеговна 

16.  Вилисова Юлия Александровна 

17.  Вшивков Николай Иванович 

18.  Вязовиков Антон Львович 

19.  Габдурахманов Эмиль Асхуджанович 

20.  Галанов Михаил Матвеевич 

21.  Гарифуллин Александр Николаевич 

22.  Гоголев Артём Викторович 

23.  Головизнина Анастасия Алексеевна 

24.  Головина Варвара Вадимовна 

25.  Горбунов Тимофей Сергеевич 

26.  Гордеев Платон Владимирович 

27.  Гордина Марьяна Максимовна 

28.  Гребнева Ева Александровна 

29.  Гринвальд Екатерина Максимовна 

30.  Гринвальд Марк Максимович 

31.  Грязных Данил Александрович 

32.  Девятияров Александр Евгеньевич 

33.  Денисов Даниил Александрович 

34.  Денисова Дарья Алексеевна 

35.  Деребеева Олеся Руслановна 

36.  Желтышев Матвей Кириллович 

37.  Зорихина Юлия Сергеевна 

38.  Зуев Артём Дмитриевич 

39.  Зыкова Арина Владимировна 

40.  Кадочников Глеб Анатольевич 

41.  Калагирев Глеб Евгеньевич 

42.  Калашникова Юлия Максимовна 

43.  Киндяшева Анна Вадимовна 

44.  Коверигин Егор Андреевич 

45.  Козицин Михаил Алексеевич 

46.  Колотилов Матвей Леонидович 

Документ создан в электронной форме. № 271 -07-01-08-156 от 02.07.2025. Исполнитель: Волкова М.Серг.
Страница 2 из 4. Страница создана: 01.07.2025 13:58



47.  Кольб Максим Маратович 

48.  Котова Мария Алексеевна 

49.  Кочергин Вячеслав Сергеевич 

50.  Красных Варвара Андреевна 

51.  Красных Кирилл Данилович 

52.  Кузовлев Марк Алексеевич 

53.  Куляшова Варвара Ивановна 

54.  Лашова Алёна Евгеньевна 

55.  Леготина Кира Сергеевна 

56.  Лесной Лев Антонович 

57.  Литвинова Кира Артемовна 

58.  Лопатин Мирослав Сергеевич 

59.  Любимова Анастасия Алексеевна 

60.  Макаров Павел Антонович 

61.  Маньшина Ева Александровна 

62.  Медведев Савелий Александрович 

63.  Меньшиков Николай Дмитриевич 

64.  Мехоношин Владислав Николаевич 

65.  Мехоношин Тимофей Александрович 

66.  Мичкова Василиса Станиславовна 

67.  Никитин Арсений Евгеньевич 

68.  Никитин Богдан Владимирович 

69.  Никогосян Левон Араратович 

70.  Николаенков Евгений Евгеньевич 

71.  Новиков Демид Иванович 

72.  Падерин Данил Николаевич 

73.  Панфилова Софья Хакимовна 

74.  Пахолов Семен Васильевич 

75.  Першин Кирилл Александрович 

76.  Пестрикова София Дмитриевна 

77.  Петрова Милана Владимировна 

78.  Пихтовникова Ангелина Юрьевна 

79.  Полежаева Анастасия Васильевна 

80.  Пономарева Мария Игоревна 

81.  Попов Михаил Николаевич 

82.  Попова Дарина Алексеевна 

83.  Постов Кирилл Юрьевич 

84.  Потапов Артём Николаевич 

Документ создан в электронной форме. № 271 -07-01-08-156 от 02.07.2025. Исполнитель: Волкова М.Серг.
Страница 3 из 4. Страница создана: 01.07.2025 13:58



85.  Рзаев Назар Эльдарович 

86.  Рупташ Никита Константинович 

87.  Сарапулова Ксения Евгеньевна 

88.  Сергеева Виктория Дмитриевна 

89.  Ситников Андрей Викторович 

90.  Скачков Егор Николаевич 

91.  Сметкин Ефим Егорович 

92.  Суслов Дмитрий Иванович 

93.  Тархова Ульяна Михайловна 

94.  Трясцин Игнат Дмитриевич 

95.  Трясцина София Дмитриевна 

96.  Тюшева Милана Максимовна 

97.  Фрунза Михаил Николаевич 

98.  Хаметова Валерия Александровна 

99.  Хлызов Архип Николаевич 

100.  Хузина Эльзана Артуровна 

101.  Шестакова Диана Алексеевна 

102.  Шестакова Наталия Александровна 

103.  Шилова Дарья Дмитриевна 

104.  Широкова Анна Александровна 

105.  Шихвинцева Марина Максимовна 

106.  Щербинина Василиса Сергеевна 

107.  Якимова Алиса Ильинична 

 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                             Г.В. Кермасова 

Документ создан в электронной форме. № 271 -07-01-08-156 от 02.07.2025. Исполнитель: Волкова М.Серг.
Страница 4 из 4. Страница создана: 01.07.2025 13:58


	1
	2
	3
	4

